
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 2
V ISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0002450/2011
donde obra la solicitud de diploma presentada;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 22 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

MAGISTER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN TRANSPORTE
(Título de Post Grado)

MALDONADO, Marcelo Osear (01 de Diciembre de 2010)

ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES TELEFÓNICAS
(Título de Post Grado)

CIRO TREJOS, Andrés (25 de Octubre de 2010)
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN RES. MIN. N° 1523/90"

INGENIEROS EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

LUSSO, Javier Osear (25 de Noviembre de 2010)
RACCA, Jorge Luis (25 de Noviembre de 2010)
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Santiago Andrés (25 de Noviembre de 2010)
ROMERO, Martín Eduardo (25 de Noviembre de 2010)

Av. Vélez Sársfield 1600 //<? tó ̂  >\ o\\ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIERO AERONÁUTICO (Título Profesional Académico)

MOLL, Juan Pablo (19 de Noviembre de 2010)

INGENIEROS INDUSTRIALES (Título Profesional Académico)

CASTRO, Martín Iván
GIORGIS, Eduardo Gonzalo

(26 de Noviembre de 2010)
(05 de Noviembre de 2010)

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

GONZÁLEZ LOZADA, Diego Segundo
KUNZ, Ricardo Alberto

(07 de Diciembre de 2010)
(01 de Octubre de 2010)

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DAN EL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Forallnl de Oendos Eludas, FNOE y fcftraln

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COIDOU

RESOLUCIÓN N° O ' 1 Z 1

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


